

SCONTI FINO AL 40%

dal 17 al 26 Marzo



Passata di
pomodoro
SANTA ROSA
700 g
(€1,13 al kg)

€0,79
**SCONTO 30%
PREMIATY**



Tonno
in olio di oliva
MARE APERTO
pronto da gustare
6x60 g

€3,99
**SCONTO 30%
PREMIATY**



COCA COLA
classica/zero
2x 1,5 lt
(€ 0,80 al lt)

€2,39
**SCONTO 40%
PREMIATY**

— dal 17 al 23 marzo —
Buono Spesa
di **7€** ogni 40€*


Solo per clienti
Premiaty

*Da spendere dal 24 al 30 marzo

**IPER
FUTURA**
La tua scelta!

SCONTI FINO AL 40%

Insalata iceberg
BONDUELLE
200 g

€1,59

€0,95

(€4,75 al kg)

SCONTO
PREMIATY 40%



Ortaiole con spinaci
AMADORI
220 g

€2,59

€1,55

(€7,05 al kg)

SCONTO
PREMIATY 40%



Croissant
BAULI
classico
x5

€1,59

€0,95

SCONTO
PREMIATY 40%



Cereali Lion
NESTLÉ
cioccolato&caramello
400 g

€2,99

€1,79

(€4,48 al kg)

SCONTO
PREMIATY 40%



Tortillas
ROBERTO
240 g

€1,69

€0,99

(€4,13 al kg)

SCONTO
PREMIATY 40%



Patatine
PAI
300 g

€2,29

€1,37

(€4,57 al kg)

SCONTO
PREMIATY 40%



Pastina all'uovo Dedicato
alla nostra terra
GRANORO
filini/farfalline/grattoni/
quadrucchi
250 g

€0,80

€0,48

(€1,92 al kg)

SCONTO
PREMIATY 40%



Riso
SCOTTI
risotti cremosi
800 g

€2,39

€1,43

(€0,89 al kg)

SCONTO
PREMIATY 40%



Birra
BECK'S
60 cl

€1,59

€0,95

(€1,58 al lt)

SCONTO
PREMIATY 40%



Vino IGP
ROSSO SALENTO
75 cl

€4,99

€2,99

(€3,99 al lt)

SCONTO
PREMIATY 40%



Bagnodoccia
DERMOMED
argan/iris/mandorla
650 ml

€1,99

€1,19

(€1,83 al lt)

SCONTO
PREMIATY 40%

ACQUISTO MAX 3 PEZZI

(*per ciascun tipo)



Detersivo piatti
SOLE
eucalipto/limone verde
1 lt

€1,99

€1,19

SCONTO
PREMIATY 40%

ACQUISTO MAX 3 PEZZI

(*per ciascun tipo)



SCONTI FINO AL 40%



Linea
ALLUFLON

SCONTO
PREMIATY **40%**

Cibo umido per cani
SPECIAL DOG
vitello/pollo
400 g

€0,99
€0,59

(€1,48 al kg)

SCONTO
PREMIATY **40%**



Rucola
ORTOROMI
100 g

€0,99
€0,69

(€6,90 al kg)

SCONTO
PREMIATY **30%**



Patate Iodi
PIZZOLI
calibro 40/75
1,25 kg

€2,69
€1,88

(€1,50 al kg)

SCONTO
PREMIATY **30%**



Ali di pollo durango
piccanti
AIA
500 g

€4,99
€3,49

(€6,98 al kg)

SCONTO
PREMIATY **30%**



Actvia mix&go
DANONE
gusti assortiti
170 g

€1,69
€1,18

(€6,94 al kg)

SCONTO
PREMIATY **30%**



Pasta sfoglia
VEGÈ
rotonda
230 g

€1,35
€0,94

(€4,09 al kg)

SCONTO
PREMIATY **30%**



SENZA
GLUTINE

Prosciutto cotto Pallina
FIORUCCI 150 g

€1,59
€1,11

(€7,40 al kg)

SCONTO
PREMIATY **30%**



Nuggets di pollo
surgelate
AIA
260 g

€2,49
€1,74

(€6,69 al kg)

SCONTO
PREMIATY **30%**



Pizza margherita
Bella Napoli
BUTTONI
x2

€5,65
€3,95

SCONTO
PREMIATY **30%**



Caffè
MOTTA
cialda espresso bar
x80 + 20

€13,90
€9,73

SCONTO
PREMIATY **30%**



Biscotti
MULINO BIANCO
abbracci/
pan di stelle/
ritornelli
700 g

€4,29
€2,99

(€4,27 al kg)

SCONTO
PREMIATY **30%**



SCONTI FINO AL 40%

Pasta integrale
BARILLA
formati assortiti
500 g

€1,55
€1,08

(€2,16 al kg)

SCONTO PREMIATY 30%



Condimento per pasta
BARILLA
ragù alla bolognese/
contadino/amatriciana
300 g

€2,49
€1,74

(€5,80 al kg)

SCONTO PREMIATY 30%



Trancetti di tonno
NOSTROMO
in olio di oliva/in olio di
oliva e peperoncino
180 g

€3,79
€2,65

(€14,72 al kg)

SCONTO PREMIATY 30%



Succo di frutta
VALFRUTTA
gusti assortiti
1,5 lt

€1,79
€1,25

(€0,83 al lt)

SCONTO PREMIATY 30%



Bibite
SAN BENEDETTO
gusti assortiti
75 cl

€0,85
€0,59

(€0,79 al lt)

SCONTO PREMIATY 30%



Birra
TENNENT'S
super
35,5 d

€1,99
€1,39

(€3,92 al lt)

SCONTO PREMIATY 30%



Ammorbidente
COCCOLINO
aria di primavera/
delicato e soffice/
sensazione seta
3 lt

€4,99
€3,49

(€1,16 al lt)

SCONTO PREMIATY 30%



Candeggina
ACE
classica
3 lt

€2,49
€1,74

(€0,58 al lt)

SCONTO PREMIATY 30%

ACQUISTO MAX 3 PEZZI



Detergente intimo
NEUTROMED
freschezza/lenitivo/
uomo/delicato
200 ml

€2,49
€1,74

(€8,70 al lt)

SCONTO PREMIATY 30%

ACQUISTO MAX 3 PEZZI

(*per ciascuna linea)



Salvaslip
intervallo/velo
LINES
assortiti

€2,49
€1,74

SCONTO PREMIATY 30%

ACQUISTO MAX 5 PEZZI

(*per ciascuna linea)



Lampadine
PHILIPS
assortite

SCONTO PREMIATY 30%



Ferro da stiro
BEPER
2200W

€17,90
€12,53

SCONTO PREMIATY 30%



SCONTI FINO AL 40%

Lettiera bianca profumata
SIGNOR GATTO
5 lt

€4,99

€3,49

(€0,70 al lt)

SCONTO
PREMIATY **30%**



Hamburger di scottona
YOU&MEAT
300 g

€4,99

€3,99

(€13,30 al kg)

SCONTO
PREMIATY **20%**



Bastoncini di totano
panati
MARE GIOIOSO
250 g

€4,99

€3,99

(€15,96 al kg)

SCONTO
PREMIATY **20%**



Bis di cozze e lupini
MARE GIOIOSO
600 g

€4,99

€3,99

(€6,65 al kg)

SCONTO
PREMIATY **20%**



Burro
VEGÉ
panetto
125 g

€1,69

€1,35

(€10,80 al kg)

SCONTO
PREMIATY **20%**



Parmigiano reggiano
PARMAREGGIO
40 mesi
200 g

€6,79

€5,43

SCONTO
PREMIATY **20%**



Filetti di merluzzo
croccante
FROSTA
240 g

€3,49

€2,79

(€11,63 al kg)

SCONTO
PREMIATY **20%**



5 Fiori di nasello
FINDUS
250 g

€5,99

€4,79

(€19,16 al kg)

SCONTO
PREMIATY **20%**



Caffè macinato
LAVAZZA
crema e gusto ricco
3x250 g

€8,79

€6,99

(€9,32 al kg)

SCONTO
PREMIATY **20%**



Plumcake
KINDER
con yogurt/carota e
granella di mandorla
x6

€1,99

€1,59

SCONTO
PREMIATY **20%**



Legumi lessati
VALFRUTTA
assortiti
3x400 g

€2,99

€2,39

(€1,99 al kg)

SCONTO
PREMIATY **20%**



Filetti di sgombero
grigliati
ZAROTTI
all'olio di oliva/
all'olio di oliva e limone/
all'olio di oliva e
peperoncino
120 g

€2,49

€1,99

(€16,58 al kg)

SCONTO
PREMIATY **20%**



FRESCHI

PROVA QUANTO È BUONO!

Bevande **ALPRO**
a partire da **€1,99**

A COLLEZIONE DI 200 OTTIME PRODOTTE DA UNO DEI MIGLIORI PRODUTTORI ITALIANI ALLO YOGURT

TI RIMBORSIAMO IL **100%**

Per informazioni sui termini e condizioni leggi su <http://www.alpro.it> o chiama il 167

Yogurt Activia **DANONE**
gusti assortiti
4x125 g

€1,99
(€3,98 al kg)

PREZZI PICCOLI

Yogurt greco **KIONAS**
bianco 0%
500 g

€1,99
(€3,98 al kg)

PREZZI PICCOLI

Kinder Pingui[®] cacao **FERRERO**
x8

€2,99

PREZZI PICCOLI

GUSTO FRESCO E CREMOSO

PHILADELPHIA
classica
6x25 g

€1,99
(€13,27 al kg)

PREZZI PICCOLI

Santa Lucia **GALBANI**
Focchi di latte
180 g

€1,49

Mascarpone
250 g

€2,69

PREZZI PICCOLI

SOTTILETTE
classiche
200 g

€1,69
(€8,45 al kg)

PREZZI PICCOLI

Le Provolizie **AURICCHIO**
piccante
100 g

€1,79
(€17,90 al kg)

PREZZI PICCOLI

Galbanino **GALBANI**
light/senza lattosio
230 g

€2,99
(€13,00 al kg)

PREZZI PICCOLI

Formaggio **BERGADER**
100 g

€1,29
(€12,90 al kg)

PREZZI PICCOLI

Grana Padano grattugiato **VEGÉ**
100 g

€1,69
(€16,90 al kg)

PREZZI PICCOLI

SENZA GLUTINE

Wurstel **BERETTA**
senza glutine x4

€0,79

PREZZI PICCOLI

Mortadella/prosciutto
cotto/salame ungherese
LUCANA SALUMI
100 g

a partire da

€1,19

**PREZZI
PICCOLI**



GranTerre

Teneroni ABC
della merenda
GRANTERRE
prosciutto cotto
e crostini
570 g

€1,59
(€9,35 al kg)

Teneroni

ABC
della merenda

MISSIONE MERENDE

Ogni giorno e ogni settimana
PUOI VINCERE TANTI PREMI
e con il **SUPER-PREMIO finale**
VOLA A LONDRA

Pancetta a cubetti
VEGÈ
affumicata/dolce
2475 g

€1,89

(€12,60 al kg)

**PREZZI
PICCOLI**



Prosciutto crudo
taglio fresco
CITTERIO
70 g

€1,99

**PREZZI
PICCOLI**



Lasagne all'uovo
CASA MILO
250 g

€1,19

(€4,76 al kg)

**PREZZI
PICCOLI**



Sfogliavolo classico/
duetto/gioiaverde
RANA
gusti assortiti
250 g

€2,59

(€10,36 al kg)

**PREZZI
PICCOLI**



Puccia
I MAESTRI DEL FORNO
x2

€0,99

**PREZZI
PICCOLI**



Sandwich Pro
ALBA TRAMEZZINI
Bresaola, rucola & Grana
Padano/pollo e uova
150 g

€1,89

(€12,60 al kg)

**PREZZI
PICCOLI**



Pasta sfoglia
BUTTONI
-30% grassi
230 g

€1,59

(€6,91 al kg)

**PREZZI
PICCOLI**



Salmon norvegese
affumicato preaffettato
NORITA
50 g

€2,29

**PREZZI
PICCOLI**



Uova senza antibiotici
OHI VITA
x4

€1,19

**PREZZI
PICCOLI**



DOLCIARIA

Eridania
Linea dolcificanti
ERIDANIA

Dolci momenti di energia
SPRING EDITION

DAL 16 FEBBRAIO AL 12 APRILE 2025
Acquista 3 prodotti tra quelli in promozione e ricevi 100 punti di credito al tuo account. Alimenta la tua dolce energia.

SCONTO PREMIATY 10%
4.000*

Regolamento completo disponibile sul sito www.coeconeridania.it



Cornetti Dolcesenza
MISURA
ciliegia/albicocca/
cioccolato 298 g/
classici 246 g

SCONTO PREMIATY 10%



Caps compatibili
Nespresso/ A Modo Mio
TORALDO
x100

€17,90

PREZZI PICCOLI



Special K Granola
KELLOGG S
dark choc/mixed berries
320 g

€2,69

(€8,41 al kg)

PREZZI PICCOLI



Biscotto Novellino
CAMPIELLO
350 g

€1,19

(€3,40 al kg)

PREZZI PICCOLI



Oro ciok
SATWA
latte/nocciola 250 g/
fondente 200 g

€2,59

Solo con **PREZZI PICCOLI**



Mini croissant
BAULI
albicocca/cacao/crema
75 g

€0,79

(€10,53 al kg)

PREZZI PICCOLI



Barretta coco pops
KELLOGG'S
x6

€1,69

PREZZI PICCOLI



Barrette classiche/protein
EAT NATURAL
gusti assortiti
120 g

€2,99

PREZZI PICCOLI



MIKADO
latte
pocket x3

€2,39

PREZZI PICCOLI



DAYGUM/VIGORSOL/
VIVIDENT
a partire da

€3,49

PREZZI PICCOLI



Pistacchi tostati USA
FATINA
calibro 21/25
200 g

€3,19

(€15,95 al kg)

PREZZI PICCOLI



LA COLAZIONE

Latte alta digeribilità
OHI VITA
1 lt

€1,09

**PREZZI
PICCOLI**



Latte parzialmente
scremato
PARMALAT
1 lt

€0,95

Solo con



Latte
PARMALAT
Calcium plus/
Omega3 plus 1 lt

€1,69

Max 1 lt

€1,89

Solo con



Caffè solubile
VEGÈ
100 g

€2,59

**PREZZI
PICCOLI**



Orzo Pupo
CRATAN
vaso vetro
200 g

€1,99

(€9,95 al kg)

**PREZZI
PICCOLI**



Nesquik
NESTLÉ
500 g

€3,79

(€7,58 al kg)

**PREZZI
PICCOLI**



Cornetti
CABRI
x6

€1,39

**PREZZI
PICCOLI**



Fette biscottate
MULINO BIANCO
integrali
630 g

€1,99

(€3,16 al kg)

**PREZZI
PICCOLI**



Coco pops
KELLOGG'S
barchette/risette
330 g

€2,79

(€8,45 al kg)

**PREZZI
PICCOLI**



Confettura extra/
marmellata
VEGÈ
gusti assortiti
330 g

€1,39

(€4,21 al kg)

**PREZZI
PICCOLI**



Crema spalmabile Biscoff
LOTUS
400 g

€2,99

(€7,48 al kg)

**PREZZI
PICCOLI**



Spremiagrumi
elettrico
BEPER

€10,49

**PREZZI
PICCOLI**



SALATO

Farina tipo 0/ tipo 00
CASILLO
1 kg

€0,65



Solo con



VEGANO
Farina manitoba
LOCONTE
1 kg

€1,59

PREZZI
PICCOLI



Pasta
DIVELLA
formati normali assortiti
500 g

€0,49

(€0,98 al kg)

Solo con



Gnocchi di patate
GAROFALO
500 g

€0,99

(€1,98 al kg)

Solo con



Olio extra vergine di oliva
COSTA D'ORO
1 lt

€5,99

Solo con



Olio di semi di girasole
Giglio oro
CARAPELLI
1 lt

€1,99

PREZZI
PICCOLI



MUTTI
400 g

Pelati

€0,79

Pomodori ciliiegini

€0,89

PREZZI
PICCOLI



Polpa di pomodoro
a cubetti
ROSSO GARGANO
2x400 g

€1,49

(€1,86 al kg)

Solo con



Tonno
RIO MARE
al naturale
2+1x80 g

€2,99

(€12,46 al kg)

Solo con



con

TI FA VINCERE

1 ZAPPO OGNI GIORNO

1 VIAGGIO DI GRUPPO PER DUE PERSONE A ESTRAZIONE FINALE

ACQUISTA ALMENO 5€ DI PRODOTTI SAIKEBON e PROVA A VINCERE!

CARICA LO SCOPERTINO SU WWW.SAIKEBON.IT

Saikebon
riso express
STAR
manzo/pollo/
verdure
84 g

€1,49

Tuc crisp
SAIWA
original/paprika
100 g

€1,49

(€14,90 al kg)

PREZZI
PICCOLI



Maionese originale
HEINZ
top down
220 ml

€1,59

(€7,23 al lt)

PREZZI
PICCOLI



BEVANDE

Acqua minerale naturale
LEVISSIMA
6x1,5 lt

€2,39

(€0,27 al lt)

Solo con 



Succo
VEGÈ
pera/ace/albicocca/pesca
3x200 ml

€0,85

(€1,42 al lt)

**PREZZI
PICCOLI**



RED BULL
classico
355 ml

€1,59

(€4,48 al lt)

**PREZZI
PICCOLI**



POWERADE
gusti assortiti
50 cl

€0,99

(€1,98 al lt)

**PREZZI
PICCOLI**



Birra
DREHER
3x33 cl

€1,79

(€1,81 al lt)

Solo con 



SANBITTÈR
ispirazione figure/
siciliana
3x20 cl

€2,99

(€4,98 al lt)

**PREZZI
PICCOLI**



Prosecco extra dry DOC/
rosè millesimato DOC
VILLA DEGLI OLMI
75 cl

€4,99

(€6,65 al lt)

**PREZZI
PICCOLI**



Vino rosso Nero d'Avola
DOC
BAGLIO LE MOLE
75 cl

€3,89

(€5,19 al lt)

**PREZZI
PICCOLI**



Vino montepulciano
d'Abruzzo DOP
CORTE DEI ROVI
75 cl

€3,89

(€5,19 al lt)

**PREZZI
PICCOLI**



Vino Primitivo Salento
IGT
BAGLIO AL SOLE
75 cl

€4,39

(€5,85 al lt)

**PREZZI
PICCOLI**



Amaro
MONTENEGRO
70 cl

€12,90

(€18,43 al lt)

**PREZZI
PICCOLI**



VECCHIA ROMAGNA
etichetta nera
70 cl

€11,90

(€17,00 al lt)

**PREZZI
PICCOLI**



ORTOFRUTTA



Arance lane late
calibro 4

€1,49

al kg



Mele royal gala
calibro 75/80

€1,59

al kg



Banane
CHIQUITA

€1,59

al kg



Melone giallo estero

€1,69

al kg



Avocado green

€1,19

al kg



Fragola Candonga
300 g

€2,39

(€7,97 al kg)



Zucchini
calibro 13/21

€1,49

al kg



Finocchio
dolce lucano
vaschetta 750 g

€1,89

(€2,52 al kg)



Funghi cardoncelli
vassoio
300 g

€2,99

(€9,97 al kg)



Asparagi
500 g

€3,69

(€7,38 al kg)



Lattuga iceberg

€1,29

al pezzo



Cicoria catalogna

€1,69

al kg

MACELLERIA



Macinato scelto
di bovino adulto
scottona

€12,90

al kg



Fettine di coscia
di bovino adulto scottona
per uso cotoletta

€15,90

al kg



Tagliata
di bovino adulto
scottona

€16,90

al kg



Bistecca
di bovino adulto
scottona
uso ferri

€18,90

al kg



Florentina di bovino
adulto scottona
uso ferri

€19,90

al kg



Lombatina
di suino con osso
VALCARNI
350 g circa

€7,99

al kg

Salsiccia di suino
solo sale
VALCARNI
350 g circa

€5,99

al kg



Arista di suino
a fette
MARFISI
360 g circa

€10,90

al kg



Sovracosce
di pollo 10+
AMADORI
senza antibiotici

€5,99

al kg



Petto di pollo a fette
OHI VITA
350 g circa

€10,90

al kg



Cordon bleu
di pollo
MARTINI
270 g

€1,69

(€6,26 al kg)



Kebab di pollo
AIA
300 g

€3,49

(€11,63 al kg)



*Solo negli Ipermercati dove sono presenti i reparti.

GASTRONOMIA



- SENZA ZUCCHERI AGGIUNTI
- A RIDOTTO CONTENUTO DI SODIO
- CON SALE IODATO PROTETTO
- SENZA POLIFOSFATI AGGIUNTI
- SENZA GLUTINE
- SENZA LATTOSIO e DERIVATI DAL LATTE
- MAIALI ALLEVATI NEL RISPETTO DEL BENESSERE ANIMALE

Prosciutto
cotto a vapore
PURO
senza zucchero

€1,49

all'etto



Mortadella
Bologna IGP
FELSINEO

€0,99

all'etto



CUSTO
O
PAESE

Guanciale amatriciano
SA.NO

€1,79

all'etto



Spianata romana
CIAI
100% Italia

€1,60

all'etto



Grossen speck
MORGANTE

€1,99

all'etto



Gran fesa di tacchino
arrostato
LENTI

€2,09

all'etto



Grana padano DOP
riserva 20 mesi

€1,49

all'etto



Masdaamer
PRIMI PASCOLI

€0,79

all'etto



Formaggio Bel Paese
GALBANI

€1,19

all'etto



Dolcetto gorgonzola &
mascarpone
IGOR

€1,39

all'etto



Scamorza fresca
con testa
LUPO

€0,99

all'etto



Bocconcini di bufala
campana DOP
IL TEMPIO
250 g

€3,89

(€15,56 al kg)



PASTICCERIA

Zeppola
al forno
con crema
CARAMEL
x2

€2,79



Profiteroles
cioccolato

€12,90

al kg



Torta tiramisù

€12,90

al kg



ROSTICCERIA

Pollo allo spiedo

€6,29



Arancini al sugo

€0,99

all'etto



Risotto alla marinara

€1,29

all'etto



PESCHERIA
UN MARE DI GUSTO

Orata di allevamento
del Gargano
senza antibiotici
400/600

€15,90

al kg



Moscardino bianco

€13,90

al kg



Spigola di allevamento
400/600

€9,90

al kg



Trancio
di tonno pinne gialle
decongelato

€16,90

al kg



Vongole veraci

€18,90

al kg



*Solo negli Ipermercati dove sono presenti i reparti.

SURGELATI



Minestrone tradizione
IGP
FINDUS
400 g

€1,69

(€4,23 al kg)

**PREZZI
PICCOLI**



Pisellini Primavera
FINDUS
450 g

€2,99

(€6,64 al kg)

**PREZZI
PICCOLI**



Spinaci cubello
Foglia più
OROGEL
900 g

€2,59

(€2,88 al kg)

**PREZZI
PICCOLI**



Bieta cubello
Foglia più
OROGEL
900 g

€2,99

(€3,32 al kg)

**PREZZI
PICCOLI**



Patasnella
PIZZOLI
barchette/wow che chips
600 g

€1,99

(€3,32 al kg)

**PREZZI
PICCOLI**



Mozzarelline panate
SOAVEGEL
250 g

€1,99

(€7,96 al kg)

**PREZZI
PICCOLI**



Olive all'ascolana
SOAVEGEL
250 g

€1,99

(€7,96 al kg)

**PREZZI
PICCOLI**



Chele al sapore
di granchio
PANAPESCA
250 g

€1,89

(€7,56 al kg)

**PREZZI
PICCOLI**



Gamberi sgusciati
indopacifico
ATHINA
skin
200 g

€2,39

(€11,95 al kg)

**PREZZI
PICCOLI**



Filetti di salmone
PANAPESCA
250 g

€3,99

(€15,96 al kg)

**PREZZI
PICCOLI**



Bastoncini
di merluzzo
FINDUS
24+6 gratis
750 g

€5,99

(€7,99 al kg)

**PREZZI
PICCOLI**



Magnum mini
ALGIDA
Classic, Almond,
White Chocolate
x6

€3,99

**PREZZI
PICCOLI**



CURA PERSONA

Sapone liquido ricarica/
bagno schiuma
MIL MIL
profumazioni assortite
2 lt

€2,49

(€1,25 al lt)

Solo con 



Dentifricio professional
protect+/ white now
MENTADENT
assortiti
75 ml

€2,49

Spazzolino tecnic
MENTADENT
medio/delicato/forte

€0,99

Collutorio
MENTADENT
classico
500 ml

€2,59

(€5,18 al lt)

VIVI DA PRO
IL TUO TEMPO



VINCI SUBITO
una GoPro HERO13 Black

una GoPro HERO13 Black

1 Acquisti 2 prodotti Mentadent di cui almeno un Protect+ 2 Conserva le scontrine 3 Vai su concorsomentadent.it

Concorso valido dal 18 dicembre 2024 al 1 aprile 2025 dalle ore 08.00 alle ore 24.00. Montepremi €22.499 IVA compresa. Regolamento su concorsomentadent.it

Excellence
L'OREAL
colorazioni assortite
40 ml

€7,99

Solo con 



Shampoo 300 ml/
Balsamo 250 ml
ELVIVE
assortiti

€2,99

Solo con 



Linea
POLIDENT

a partire da

€3,29

Solo con 



Carta igienica
REGINA
rotoloni
x4

€2,99

Solo con 



Fazzoletti
SCOTTEX
x10

€1,29

Solo con 



Assorbenti
NUVENIA
assortiti

a partire da

€0,79

Solo con 



Pannolini Unistar
HUGGIES
taglie assortite

€2,79

Solo con 



Linea deodoranti
NEUTRO ROBERT'S

a partire da

€2,29

Solo con 



Restituire, ogni giorno.

Acquisti
2 deodoranti
Neutro Roberts

1 TELO
RIMBORSIAMO
NOI

CON PIANO
DI GUARANZIA

Cashback "RESTITUIRE OGNI GIORNO" valido dal 21/02/25 al 04/05/25. Conserva il documento d'acquisto (jurco) e chiedi il rimborso entro 3 giorni di calendario dall'acquisto, compilando la procedura. Per punti vendita coinvolti, prodotti, termini e condizioni e privacy policy vai su [subelfeetcatipremia.it/testitueogegono](https://subelfeetcatipremia.it/testitueogegogono). *Puoi chiedere un solo rimborso, del prodotto meno caro, fino ad un massimo di 4,05€. Ogni documento d'acquisto dà diritto ad 1 rimborso.

CURA PERSONA

Gillette

Linea barba
GILLETTE
a partire da
€2,49

Solo con 

LE MIGLIORI
LAME DURANO
**2 VOLTE
DI PIU'**



*Gillette ProGlide e Fusion5 rispetto a Sensor3

Linea viso
L'OREAL
a partire da
€4,99

Solo con 



AMICI ANIMALI

Beef stick
VITAKRAFT
manzo
12 g

€0,50

**PREZZI
PICCOLI**



Cibo per cani One
PURINA
gusti assortiti
800 g

€3,49
(€4,36 al kg)

**PREZZI
PICCOLI**



Cibo umido in salsa
per gatto
KITEKAT
marzo/salmone
85 g

€0,39
(€4,59 al kg)

**PREZZI
PICCOLI**



Crochette per cani
MIGLIORCANE
manzo
4 kg

€5,49
(€1,37 al kg)

**PREZZI
PICCOLI**



Bocconcini gatto
MUCHO AMOR
pollo e marzo/
salmone e trota
4x100 g

€1,39
(€3,48 al kg)

**PREZZI
PICCOLI**



Salviette detergenti
MUCHO AMOR
profumo talco
x36

€1,29

**PREZZI
PICCOLI**



Croccantini gatto
FRISKIES
assortiti
2 kg

€4,69
(€2,35 al kg)

**PREZZI
PICCOLI**



Shampoo schiuma
a secco
MUCHO AMOR
cani e gatti
200 ml

€2,99
(€14,95 al lt)

**PREZZI
PICCOLI**



Caps All in1
FINISH
Ultimate plus limone x22/
Napisan x25

€5,59

PREZZI
PICCOLI



Spray attivo/green
CIF
assortiti
650 ml

€2,19

(€3,37 al lt)

Solo con



Detergente pavimenti
LYSOFORM
classico/fiori lavanda/
freschezza alpina/
superfici delicate
1,1 lt

€1,99

(€1,81 al lt)

Solo con



Gel
WC NET
assortiti
700 ml

€1,79

(€2,56 al lt)

Solo con



Discs
DIXAN
classico/color
40 lavaggi

€8,90

Solo con



Detersivo liquido
SOFLAN
rosa/capi scuri/color/
vaniglia
900 ml

€1,99

(€2,21 al lt)

Solo con



Additivo per bucato
AMUCHINA
liquido 1 lt/detersivo
polvere 500 g

€2,49

Solo con



Detersivo liquido
lavatrice
ACE
classico/talco e muschio
bianco/colorati/
disinfettante
3x27 lavaggi

€7,99

Solo con



Tovaglioli
REGINA
maxi
x250

€2,19

Solo con



Bobina
CORONA
500 strappi

€1,99

Solo con



TUTTO
Cucina più/
Pannocarta 3in1
2 rotoli

€1,99

Solo con



VILEDA
turbo
Ricambio
Refill

€3,99

Sistema
Smart

€20,90

Solo con



ARRIVA LA QUARTA EDIZIONE DELL'INIZIATIVA



WWW.IPERFUTURA.IT

CLICCANDO SU "NOI AMIAMO LO SPORT"

SCOPRI DI PIU'



Scarica l'app "NOI AMIAMO LO SPORT",
inquadra il qr code ricevuto, e assegnalo all'associazione sportiva partecipante che preferisci, entro il 30 giugno 2025.

Dal 24 marzo al 14 giugno 2025, presso i punti vendita aderenti, ricevi un QR code cartaceo ogni 15 euro di spesa e multipli. In più, QR code aggiuntivi se acquisti i prodotti opportunamente evidenziati a scaffale sul punto vendita. Al termine dell'iniziativa, alle associazioni sportive dilettantistiche verranno assegnate gift card Decathlon* da utilizzare per ricevere materiale sportivo, in base al numero di QR code ricevuti dai clienti.

* Modalità di partecipazione e info gift card sui Termini&Condizioni dell'iniziativa, disponibili su WWW.NOIAMIAMOLOSPORT.IT o richiedibile all'indirizzo info@pragmatica.plus

Iniziativa esclusa art. 6 Lett. e del DPR 430/2001 in quanto i destinatari dell'iniziativa sono le associazioni sportive dilettantistiche, promosse da VeGé Retail (VeGé), valida nei punti vendita aderenti riconoscibili dal materiale promozionale esposto.

ACCETTIAMO ANCHE **satispay** buoni pasto

I negozi in galleria

.caffè
PittaRosso

OVERKIDS
CHILDREN'S FASHION STORE
filigrana

TECNOMEDICAL

O.C. STORE
TACCO & CHIAVI

Fantastico MONDO
equivalenza

FLASH REPAIR
POTENZA

IN VIRTÙ DELLA LIMITATA AREA DI VENDITA IN ALCUNI IPERMERCATI POTREBBE ESSERE PRESENTE UNA SELEZIONE DI ARTICOLI DI QUESTO VOLANTINO



IPER FUTURA

La tua scelta!

www.iperfutura.it

servizio.clienti@iperfutura.it

BASILICATA

Potenza - Via Isca del Pioppo,
C.da Gallitello



LAVORA CON NOI

Invia il tuo CV a: <https://www.iperfutura.it/contatti/#lavoraconnoi>

**SI ACCETTANO
BUONI PASTO
ELETTRONICI**



**VOLANTINO
REALIZZATO CON
CARTA RICICLATA**

Offerta valida fino ad esaurimento scorte. I prezzi potranno subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche fiscali. Tutte le foto hanno scopo puramente illustrativo. Si informa la spettabile clientela che questo esercizio commerciale non è autorizzato alla vendita all'ingrosso (art. 1 legge 426/71), pertanto non possono essere venduti ai singoli clienti quantità di merce vistosamente eccedenti il fabbisogno familiare. I sigg. clienti che avessero necessità della fattura per i propri acquisti sono pregati di farne richiesta al "punto informazioni" prima di recarsi alla cassa.



NOI AMIAMO LO SPORT

DAL 24 MARZO AL 5 APRILE ACQUISTANDO I PRODOTTI EVIDENZIATI A SCAFFALE RICEVERAI ULTERIORI CODICI

CHI AMA LO SPORT LO SOSTIENE



www.ohivita.it

TUTTI I PRODOTTI DELLA LINEA

OHI VITA E MUCHO AMOR

TI DANNO LA POSSIBILITÀ DI GUADAGNARE 10 CODICI EXTRA!



www.muchoamorpet.it

Le Birbe Pops
AMADORI
270 g



3 CODICI EXTRA

Latte Omega3 plus/
calcium plus/max
PARMALAT
1 lt



2 CODICI EXTRA

Certosino
GALBANI
100 g



3 CODICI EXTRA

Spalmabile fresco alla ricotta
Santa Lucia
GALBANI
Nuvola
180 g



3 CODICI EXTRA

Mortadella bologna IGP
VERONI
180 g



3 CODICI EXTRA

Capsule caffè d'italia espresso bar
BIALETTI
Roma/Napoli/Deca/Palermo
x16



2 CODICI EXTRA

Scarica l'app "NOI AMIAMO LO SPORT",

inquadra il qr code ricevuto, e assegna all'associazione sportiva partecipante che preferisci, entro il 30 giugno 2025.

Dal 24 marzo al 14 giugno 2025, presso i punti vendita aderenti, ricevi un QR code cartaceo ogni 15 euro di spesa e multipli. In più, QR code aggiuntivi se acquisti i prodotti opportunamente evidenziati a scaffale sul punto vendita. Al termine dell'iniziativa, alle associazioni sportive dilettantistiche verranno assegnate gift card Decathlon* da utilizzare per ricevere materiale sportivo, in base al numero di QR code ricevuti dai clienti.

* Modalità di partecipazione e info gift card sui Termini & Condizioni dell'iniziativa, disponibili su WWW.NOIAMIAMOLOSPORT.IT o richiedibile all'indirizzo info@pragmatica.plus

Iniziativa esclusa art. 6 Lett. e del DPR 430/2001 in quanto i destinatari dell'iniziativa sono le associazioni sportive dilettantistiche, promossa da V&G Retail (MI), valida nei punti vendita aderenti riconoscibili dal materiale promozionale esposto.

NOI AMIAMO LO SPORT

DAL 24 MARZO AL 5 APRILE ACQUISTANDO I PRODOTTI
EVIDENZIATI A SCAFFALE RICEVERAI ULTERIORI CODICI

Muesli High Protein
CAMEO
cioccolato,
mandorle e nocciole
300 g



3 CODICI EXTRA

Biscotti
BALOCCO
rusticotte/gemmole/
granfocchi
700 g



3 CODICI EXTRA

Baiocchi
MULINO BIANCO
choco 144 g/
pistacchio 168 g



1 CODICE EXTRA

Wafer
LOACKER
gusti assortiti
4x45 g



2 CODICI EXTRA

Pelati
CIRIO
400 g



1 CODICE EXTRA

Carne
MONTANA
3x70 g



1 CODICE EXTRA

Tonno al naturale
MARE APERTO
3x80 g



2 CODICI EXTRA

Tonno in olio di oliva
RIOMARE
pescato a canna 1+3x80 g/
tonno e piselli 2x160 g



2 CODICI EXTRA

Filetti di sgombero grigliati
ZAROTTI
all'olio di oliva/
all'olio di oliva e peperoncino/
all'olio di oliva e limone
120 g



2 CODICI EXTRA

SPUNTI
tonno/prosciutto cotto/
tonno e pomodoro
2x84 g



2 CODICI EXTRA

Patatine classiche
AMICA CHIPS
quelle che si vedono
190 g



1 CODICE EXTRA

Acqua minerale naturale baby
SANT'ANNA
6x250 ml



1 CODICE EXTRA



NOI AMIAMO LO SPORT

DAL 24 MARZO AL 5 APRILE ACQUISTANDO I PRODOTTI
EVIDENZIATI A SCAFFALE RICEVERAI ULTERIORI CODICI

PEPSI MAX
zero zuccheri/zero zuccheri
zero caffeina
1,5 lt



2 CODICI EXTRA

Nettare di frutta
ZUEGG
mirtillo/melograno
6x125 ml



1 CODICI EXTRA

Birra
RAFFO
grezza
45 cl



1 CODICE EXTRA

Vino rosso IGT
SANTA CRISTINA
75 cl



3 CODICI EXTRA

Detergente pavimenti
LYSOFORM
classico/freschezza alpina/
superfici delicate/fiori lavanda
1,1 lt



2 CODICI EXTRA

Oxy action
VANISH
polvere 500 g
liquido 750 ml



3 CODICI EXTRA

Carta cucina limone
NICKY
2 rotoli



3 CODICI EXTRA

Panno actifibre
VILEDA
x2



3 CODICI EXTRA

NOI AMIAMO LO SPORT

GRUPPO
VeGé

DAL 24 MARZO AL 5 APRILE ACQUISTANDO I PRODOTTI
EVIDENZIATI A SCAFFALE RICEVERAI ULTERIORI CODICI

Bagnodoccia
DERMOMED
argan/iris
650 ml



1 CODICE EXTRA

Spazzolino elettrico
ORAL B
assortiti



3 CODICI EXTRA

Ricambi
ORAL B
pro cross action
Pro kids 3 + spiderman
x2/x4



3 CODICI EXTRA

Deodorante vapo
LYCIA
assortiti
75 ml



3 CODICI EXTRA

Balsamo after shave
sensitive 100 ml/
Crema q10 for men
rivitalizzante 50 ml
NIVEA



3 CODICI EXTRA

Linea depilatoria
VEET
assortiti



3 CODICI EXTRA

Assorbenti Seta Ultra
LINES
assortiti



3 CODICI EXTRA

Patè Specialità italiane
MIGLIORGATTO
manzo
100 g



2 CODICI EXTRA

Cibo per cani One
PURINA
gusti assortiti
800 g



2 CODICI EXTRA